

h. obj. č. 120/ZŠ/2019

ROVA PODLAHY s.r.o.

Rybářská 712, 735 43 Albrechtice, Mobil: 602 876 330

Provozovna: Ostravská 783, 737 01 Český Těšín, Tel. 558 711 426,

Mobil: 724 511 122 IČO: 26826378 DIČ: CZ - 26836378

Firma je zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Ostr, oddíl C, vložka c. 50058

www. rovapodlahy.cz, e-mail: rova.podlahy@seznam.cz

Pro koho:

ZŠ. Pod Zvonek

Ředitel: Mgr. Renáta Wapieniková

Zástupce řed. Mgr. Sporyszová

Pod Zvonek 1835

737 01 Český Těšín

Mobil: 731 986 461

e-mail: sporyszova@podzvonek.cz

Rozpočet na opravu podlah bazén ZŠ. Pod Zvonek, schodiště + II. NP rovné plochy

Demont. Usklad. Brouš. Karborund	80 Kč/m ²	54 m ²	4 320,00
Opravná hmota	80 Kč/kg	20 kg	1 600,00
Penetrace	185 Kč/kg	10 kg	1 850,00
Stěrka tl. 5 mm/m ²	425 Kč/ks	22 ks	9 350,00
Stěrkování	65 Kč/m ²	39 m ²	2 535,00
Stěrkování schodiště	100 Kč/m ²	15 m ²	1 500,00
Dodávka PVC N. S.	435 Kč/bm	48 bm	20 880,00
Položení rovných ploch + lepidlo	80 Kč/m ²	39 m ²	3 120,00
Schodová hrana	79 Kč/bm	70 bm	5 530,00
Montáž hran	40 Kč/bm	70 bm	2 800,00
Montáž PVC na schody	70 Kč/bm	55 bm	3 850,00
Lepidlo na hrany	185 Kč/kg	10 kg	1 850,00
Svařování + drát	25 Kč/bm	90 bm	2 250,00
Sokl + soklování	42 Kč/bm	52 bm	2 184,00
Ostatní náklady			200,00
Celkem demontáž + dodávka PVC + pokládka PVC			63 819,00
DPH 21 %			13 401,99
<u>Celkem cena schodiště + II. NP. bazénu Pod Zvonek s DPH</u>			<u>77 220,99</u>

Dodací podmínky

Fakturace: dle dohody s objednatelem, bez pozastávky.

Záruku ve výši 24 měsíců.

V rozpočtu je započítána vyrovnávací stěrka v tl. 5 mm/m².

My požad. a objed zajistí vlhkost potěr. betonu 1,6 % CM vlhkosti, anhydrit 0,3 % CM.

Teplota ovzduší 20 °C. Vlhkost ovzduší 50 - 65 %.

Hodinová sazba za práci 190,- Kč

Vyřezávání speciálních intarzií 250 - 450,- Kč/hod., dle složitosti intarzie.

V rozpočtu nejsou započítány přechodové lišty

Opravná hmota + práce s opravnou hmotou 2 000,- Kč/ks je v rozpočtu

Vypracoval dne: 6.9.16

Václav Matušinský

Jednatel firmy